107  da  Lei
14.133/2021.
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE  CONSULTORIA  E
ASSESSORIA  CONTÁBIL,  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITAÚ/RN.
Valor Global: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)
Vigência:  Dar-se-á de 17 de dezembro de 2025 a 31 de dezembro
de 2026.
Data da assinatura de prorrogação do contrato: 17/12/2025

Publicado por: FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE MELO
Código Identificador: 34200406

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/12/2025.